
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_105947_20190101 
 

 
1 / 2 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE 
 
 
 
Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem 
bankovní spojení: [nezveřejněno] 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 376/1, Praha 2, PSČ 128 00 

IČ: 00551023 

zastoupena Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní podpory 
 
(dále jen „uživatel“) 
 
 
se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o užívání právního informačního systému Beck-online. 
 
 
I.  Úvodní ustanovení 
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 6. 12. 2019 smlouva o užívání právního informačního systému  
Beck-online (dále jen „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty  
pro přístup do právního informačního systému Beck-online a jeho databází.  
 
 
II. Změna smlouvy 
Bod 2.5. „Na základě této smlouvy budou oprávněni užívat Beck-online všichni zaměstnanci prostřednictvím 

multilicence přes dodané IP adresy uživatele a krajských poboček Úřadu práce České republiky, a zároveň 

budou pro vybrané zaměstnance České správy sociálního zabezpečení vytvořeny uživatelské účty přístupné 

odkudkoli bez vazby na IP adresu. Pro uživatele bude rovněž vytvořen uživatelský účet pro přístup 10 osob 

uživatele přístupný odkudkoli bez vazby na IP adresu.“ 

 

Bod 7.3. „Odměna za rok 2020 se sjednává ve výši 399.600 Kč bez DPH. Odměna za rok 2021 a 2022 a 2023 se 

sjednává ve výši 439.200 Kč bez DPH. Odměna za rok 2023, k jejímuž navýšená dochází v důsledku 

dodatečného plnění sjednaného tímto dodatkem, se sjednává ve výši 610.400 Kč bez DPH. K výši odměny bude 

připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění 

zdanitelného plnění s tím, že za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá poskytovatel.“ 



DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_105947_20190101 
 

 
2 / 2 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán analogicky k § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. Smluvními stranami sjednaný dodatečný přístup pro zaměstnance České správy 

sociálního zabezpečení, do právního informačního systému Beck-online a jeho databází, který je předmětem 

tohoto dodatku, není podstatnou změnou závazku ze smlouvy ve smyslu výše uvedeného zákona, sjednaná 

změna závazku nemění celkovou povahu daného závazku, její hodnota je nižší než finanční limit  

pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

2.  Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu  

ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném 

znění, opatřeného časovým razítkem minimálně ze strany uživatele. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však 1. 3. 2023.  

 

V Praze dne 15. 2. 2023 V Praze dne 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. ČR - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
      Ing. Jiří Holna, jednatel Mgr. David Novák, ředitel odboru veřejných 

zakázek a právní podpory 
 


